010/2022, objetivando registrar preços para futuras e eventuais aquisições 
de materiais de escritório/expediente para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA, 
em favor da(s) empresa(s): PAPELARIA ALVES MACHADO LTDA – CRIATIVA PAPELARIA, no(s) 
valor(es) total(is) estimado(s) de R$ 40.900,00 (quarenta mil e novecentos reais), R$ 100.000,00 (cem 
mil reais), R$ 22.330,00 (vinte e dois mil, trezentos e trinta reais), R$ 74.999,99 (setenta e quatro mil, 
novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos) e R$ 27.094,60 (vinte e sete mil, noventa 
e quatro reais e sessenta centavos) referente aos lotes 01 e 02, 03, 04 e 07 respectivamente. E, ITALO 
ROSADO DE OLIVEIRA MIRANDA - IRECE INFORMÁTICA, no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de R$ 
13.700,00 (treze mil e setecentos reais) e R$ 34.500,00 (trinta e quatro  mil e quinhentos reais), referente 
aos lotes 05 e 06, respectivamente. Mulungu do Morro/BA, 12 de Janeiro de 2023. 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 051 e 052/2022

[...]

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que firmou nesta data ata de registro de preços com 
a(s) seguinte(s) empresa(s): PAPELARIA ALVES MACHADO LTDA – CRIATIVA PAPELARIA, no(s) 
valor(es) total(is) estimado(s) de R$ 40.900,00 (quarenta mil e novecentos reais), R$ 100.000,00 (cem 
mil reais), R$ 22.330,00 (vinte e dois mil, trezentos e trinta reais), R$ 74.999,99 (setenta e quatro mil, 
novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos) e R$ 27.094,60 (vinte e sete mil, noventa 
e quatro reais e sessenta centavos) referente aos lotes 01 e 02, 03, 04 e 07 respectivamente. E, ITALO 
ROSADO DE OLIVEIRA MIRANDA - IRECE INFORMÁTICA, no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de R$ 
13.700,00 (treze mil e setecentos reais) e R$ 34.500,00 (trinta e quatro  mil e quinhentos reais), referente 
aos lotes 05 e 06, respectivamente. Objeto: Registrar os Preços para futuras e eventuais aquisições de 
materiais de escritório/expediente para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. 
Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura da Ata de Registro de Preços, podendo ser